

Libretto Teaterproduktion ApS

Gammel Kongevej 29, København V

CVR-nr. 17 74 11 36

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.

Niels-Bo Valbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Libretto Teaterproduktion ApS Gammel Kongevej 29 København V
	CVR-nr.: 17 74 11 36
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels-Bo Valbro
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Postscene ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i teaterproduktion.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat af det forløbne år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -173 t.kr. mod 1.876 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -148 t.kr. mod -1.361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-172.641	1.876
Distributionsomkostninger	-1.754	-1.107
Administrationsomkostninger	-19.038	-2.173
Driftsresultat	-193.433	-1.404
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.872	0
Andre finansielle indtægter	50	34
Øvrige finansielle omkostninger	-2.443	-375
Resultat før skat	-189.954	-1.745
Skat af årets resultat	41.790	384
Årets resultat	-148.164	-1.361
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800
Disponeret fra overført resultat	-148.164	-2.161
Disponeret i alt	-148.164	-1.361

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.016.158	1.616
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	425.687	593
Andre tilgodehavender	812	128
Tilgodehavender i alt	<u>1.442.657</u>	<u>2.337</u>
Likvide beholdninger	<u>182.593</u>	<u>98</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.625.250</u>	<u>2.435</u>
Aktiver i alt	<u>1.625.250</u>	<u>2.435</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	808.032	956
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800
	Egenkapital i alt	<u>1.308.032</u>	<u>2.256</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.960	54
	Gæld til tilknyttede virksomheder	275.605	120
	Anden gæld	1.653	5
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>317.218</u>	<u>179</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>317.218</u>	<u>179</u>
	Passiver i alt	<u>1.625.250</u>	<u>2.435</u>
2	Medarbejderforhold		
3	Eventualposter		

Noter

			2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	956.196	800.000	2.256.196
Årets overførte overskud eller underskud	0	-148.164	-800.000	-948.164
Egenkapital 30. juni 2019	500.000	808.032	0	1.308.032
2. Medarbejderforhold				
Lønninger og gager			165.744	10.526
			165.744	10.526
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			0	22

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Postscene ApS, CVR-nr. 17230981 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels-Bo Valbro

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-168055272207

IP: 80.161.xxx.xxx

2019-12-30 08:33:02Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-12-30 08:52:20Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>